
Līdzpārvaldes aktivitātes martā 

 

 Garkalnes MVV līdzpārvalde martā 

iesaistījās vairākos ārpusskolas pasākumos. 8. martā 

uz Garkalnes novada jauniešu tikšanos aicināja 

Garkalnes novada jaunatne lietu speciāliste Agnese 

Apse, ar kuru līdzpārvaldiešien izveidojusies laba 

sadarbība.  

 

 8.marta pasākumā novada Domē mūs sagaidīja Latvijas Jaunatnes padomes 

izpilddirektore un Projektu programmas direktore Inese Šubēvica ar savu kolēģi. 

 Viešņas pastāstīja par LJP darbību un tās galvenajiem uzdevumiem, akcentējot LJP 

galveno darbības jomu -jauniešu interešu aizstāvību nacionālā un starptautiskā līmenī ar 

mērķi uzlabot jauniešu dzīves līmeni, kā arī  piedalīties starpinstitucionālā sadarbībā 

jaunatnes politikas veidošanā Latvijā. Pēc informācijas uzklausīšanas mums bija iespēja 

vērot ugunsšovu Daugavpils jauniešu izpildījumā. Mūzikas pavadībā jaunieši grieza uguns 

piruetes, pūta uguns stabus un demonstrēja veiklību un graciozitāti, veidojot dažādas figūras 

ar uguns elementiem. 

 Savukārt 24. martā devāmies uz Ķīpsalu, kur starptautiskajā izstāžu centrā  Latvijas 

Jaunatnes padome sadarbībā ar vairāk nekā 30 jauniešu nevalstiskajām organizācijām rīkoja 

festivālu „Jaunieši iesaistās”. Tajā apmeklētājiem bija iespēja iesaistīties vairāk kā 50 

dažādās aktivitātēs. Programmas „Es zinu!” daļā  varēja pārbaudīt un pilnveidot savas 

zināšanas, apgūt jaunu pieredzi un prasmes mobilitātes, jauniešu līdzdalības, debašu, karjeras 

attīstības un aktīvā tūrisma meistarklasēs. „Es varu!” daļā bija iespēja līdzdarboties 

praktiskajās un radošajās darbnīcās un dažādās erudīcijas spēlēs, bet trešā daļa „Es daru!” 

solījās būt interesanta ar deju un muzikālajiem priekšnesumiem. 

  Mūsu līdzpārvaldieši azartiski piedalījās piedāvātajās aktivitātēs. Guva jaunas 

zināšanas par jauniešu apmaiņas programmām, iesaistīšanos dažādos projektos, brīvā laika 

pavadīšanas iespējām, karjeras izglītību un sadarbības veidošanu. 

 

       Līdzpārvaldes kons. D.Grudule   

 


